
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 07.10.2021  № 
 

570  
О признании утратившим силу 

Постановления Администрации Бакчарского 
района от 17.05.2016 № 272 «Об 
утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 
«Рассмотрение уведомлений о проведении 
публичного мероприятия на территории 
муниципального образования  «Бакчарский 
район» 

 

 

 
Руководствуясь пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Бакчарский район»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от 
17.05.2016 № 272 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении публичного мероприятия 
на территории муниципального образования  «Бакчарский район».  

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район».  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района (Т.Ю. 
Чемерзова). 
 

 
 
 
 
 
 

Главы района 

  
 
 
 
 
 

С.П. Ревера 
 


